

Przed nami kolejny dzień sesji transferowej. Czy będzie jeszcze jakiś zwrot jeśli chodzi o środek ataku? Co ze Smallingiem? Co z niepotrzebnymi graczami? Być może część odpowiedzi poznamy dzisiaj ...

20:10 - Według *calciomercato.it* w najbliższych godzinach agenci **Milika** spotkają się z Tottenhamem. Zainteresowanie graczem wyraża też Valencia. Kwestię transferu do Romy można uznać chyba za definitywnie zamkniętą,

18:54 - **Gabor Megyeri** z Honvedu Budapeszt, 18-letni węgierski bramkarz, który był w poprzednich tygodniach na testach w Trigorii zasili Primaverę Romy, podaje Di Marzio. Z kolei zdaniem *corrieredellosport.it*, zespół Under 18 Romy zasili **Corentin Louakima**, 17-letni boczny obrońca, który grał w młodzieży PSG i był obserwowany także przez Inter. Młody Francuz przybył już wczoraj do Rzymu,

15:30 - *Gazzetta dello Sport* podaje, że w kręgu zainteresowań Fiorentiny znajduje się **Fazio**. Rywalem Argentyńczyka na liście Prade jest Lyanco z Torino,

15:15 - Zdaniem hiszpańskiego dziennikarza, Javiera Matallanasa, również **Dzeko** znajduje się w kręgu zainteresowań Atletico Madryt. Klub Simeone miał ściągnąć w miejsce Moraty Suareza, ale Urugwajczyk może mieć problemy prawne po tym jak miał "kupić" egzamin na włoskie obywatelstwo, który odbył w zeszłym tygodniu w Perugii,

10:13 - Według Di Marzio, mimo wczorajszych zaprzeczeń dyrektora sportowego Atletico, łączony m.in. z Romą Santiago **Arias** jest bliski transferu do Leverkusen,

10:08 - Zdaniem *Il Romanista* teraz muszą zostać przywrócone relacje na linii **Dzeko-Fonseca**, po tym jak doszło między dwójką do głośnej debaty po meczu z Sevillą, a także po ławce dla Bośniaka w meczu z Veroną, mimo że został na to spotkanie powołany. Dodatkowo będzie trzeba odświeżyć zaufanie, po tym jak Giallorossi byli skłonni sprzedać swojego kapitana. Jeśli chodzi o rezerwowego napastnika, oferowany Romie za 20-25 mln euro był **Vlahovic**. W grę wchodzi też **Kalinic**, który odrzuca wszystkie oferty i czeka na Romę. Na Giallorossich czeka też **Smalling**, ale Manchester żąda cały czas 20 mln euro,

10:05 - *Il Romanista* podaje swoje szczegóły na temat niepowodzenia przy transferze **Milika**. Zdaniem dziennika Roma zażądała od Napoli zmiany porozumienia, wydłużając przede wszystkim wypożyczenie z roku do dwóch lat, by zabezpieczyć się przed ewentualnymi nowymi reperkusjami związanymi z Covid 19, a także zmiany bonusów z łatwych do osiągnięcia na bardziej skomplikowane. To zdenerwowało Napoli, które na samym starcie żądało za gracza 40 mln, schodząc

potem dzień po dniu z ceny. Dodatkowym, a może największym problemem były też relacje na linii Milik-Napoli. Azzurri zawiesili przed transferem lipcową i sierpniową wypłatę dla gracza, by umieścić niej nierozliczoną karę za bunt z jesieni poprzedniego roku, a także procentowe roszczenia do praw wizerunkowych klubu, który to wizerunek wykorzystywał piłkarz w swojej restauracji,

09:58 - Do dymisji podał się sekretarz Romy, **Longo**. Przybył on rok temu z Torino razem z Petrachim i był tam sekretarzem generalnym w roli zastępcy Petrachiego. Według części prasy dymisja wiąże się bezpośrednio z brakiem wpisania Diawary na odpowiednią listę przed meczem z Veroną, gdyż to właśnie Longo odpowiada za tego typu praktyki,

09:40 - Jak donosi znane z sensacji i nigdy nie sprawdzających się doniesień *Leggo*, Romie zaoferował swoje usługi **Cavani**,

09:35 - **Olsen** nie trafi do Watford, podaje *Il Tempo*. Negocjacje zostały zerwane. Jeśli chodzi o zakupy Roma cały czas pracuje nad **Smallingiem** i **Marco** (alternatywa dla Anglika) oraz **Ariasem**,

09:29 - Jak podaje *Il Tempo*, agenci **Dzeko** żartowali ironicznie z ewentualnego braku przenosin Bośniaka po tym jak nie doszły do skutku wcześniejsze transfery do Chelsea i Interu i żarty okazały się prawdą. Zniecierpliwiony Juventus sięgnął po Moratę, który już wczoraj wieczorem pojawił się w Turynie. Paratici podjął decyzję w niedzielę wieczorem, po tym jak negocjacje na linii Roma-Milik-Napoli nie posunęły się w weekend ani o centymetr do przodu. Tym samym Dzeko zostaje w Romie, a Milik tymczasowo w Napoli. Wczoraj wieczorem kluby spotkały się na kolacji, ale ciężko by doszło do nowego uścisku ręki w sprawie Polaka, tym bardziej, że w Romie zostaje Dzeko,

Autor: abruzzo